ENDURO MLX (MOTORE RV/4 AUTOMIX B | - v Dl

68 9

&
LS, 8894 95 95 97 98 g

M2 ¥l Y2 M¥3 44 145



ENDURO MLX (MOTORE RV/4 AUTOMIX)
distinta parti di ricambio completa
(numerata da esploso)

Fig. Codice (i Descrizione -
1 027.0653.0D0 Comando gas assiale
2 121.606.00 Registro gas assiale
3 121.007.00 Parapolvere gas assiale
4 030.008.03 Pompa freno vaschetia rettang. x MOX
5 121.050,00 Coperchio pompa quadea -
8  121.081.00 Gruppo fulcro leva pompa
7 12108100 Chearnizions pompa quadra
a4 121.048.00 Yite + dado leva
9 12303700 Leva meda WDX
16 121.055.00 Pistone completo pomnﬂ
11 121.049.00 Sarie anelli tenuta pompa
12 0D5.002.03 Manopola in gomma 24 nera
13 034.000.01 Trasmissione gas 4,5x1,% 524/96
14 033.014.00 Trasmissions idraulica L=1085 inax
15 190.006.00 Rasamento £ 15 x 10,3 x 1,4,
18 121.083.00 Tappe ispeziona ofio pampa MRX
17 121.084.00 Guamizione tappo ispez. olio
18 125.004.03 Comando 1 teva ax Scrambhr

19 121.042.00
20 121.011.00
2 121.033.00
121.015.0¢
048.018.01
017,061.00
020.012.00
092.001.63
16201217
068.014.~
15011314
067.015.03

161.016.99
076.007.00
150.043.00
092,014.03
150.002.09
072.014.00
71 0B3.016.00
72 180.003.09
73 060.056.99

B e e e Bl B T S R L Y R R h B b R T T Ty L e i G R Y

Registro leva M6
Gruppo fulcro leva
Leva nuda per comando frmone
Naottoling tirafile ott.
'I‘rasmlssinne frizione 105W121

] MX 86
De\rialora anulare 821304

in gomma 22 nera

Manubrio MDX cromaic
Paramano in coppia MDX™*
Set 3 pezzl per montaggio paramano MDX
Cruscotto MX Mod, 36 per ontagiri elettronico
Portala contaflan - sfgii
Lampada contamiglia USA 12 Yol 1,2 Wait TG
Conlagirt elettronico @ 80 12 Volt velro fume®
Orologio KMH & 80 12 Volt vairo fume”

Commutatore a chiave 8236
Blocchetto per 8238
Cahlaggio Enduro MEX 86 12 Volt

126 x i msoc.
Spua 10x22 varde 12 Volt con 1 N serigr.
Coperchio reft. 2238
Spia 122 rossa 12 Yolt con 1 temp. acqua serigr.
Spia 10x22 verde 12 Volt con 1 freccia serigr.
Spia 10x22 granc. 12 Volt con pompa benzina sarigr.
Spie 10:22 10850 12 Yoli con olistore setigr.

h Enduro MX a6 vemic.

Passacavo 10 bis alte -
Silentblock serbatolo 4/8
Cappuccio per faro 3338.02
Faro aneriore 3336.04 12 Voit.
Lampada 12 Volt 15 Watt silur
Lampada 12 Volt 15 Watt. ant. scodelling

Molla regolazione faro zinc.

Boccola fix faro @ 8 x L=18 filett. M4 por MDX zinc.
Mascherina portafanale Mod, 86 MDX*

Marca: completo per Enchmro MLX

Vite par faro 33318.02
indicatore d direzions 12 Voit 0477 L=30
Vetre idale % indicatore di direzi

Lampada 12 Volt 10 Watt a bulbo
Aw:satoru acusllco 53508 12 Valt

tea MDX 86
ConvogHalore Pariz WDX 86 di* . ’
Rondadla in nylon nere 2 18 x @ 6,5 3.5
Convagliatere d'ariz MDX B6 sx*
Serbatoio il'l metallo MDX 86 vernic *
Silentbl by hy
Distanziale s/block @ e 10 x 3 i8 x L=10
Tappo serbatoio MDX 86 @ 77 ¢ftubino
Tibo benzina 6x9 verde
Elastico mascherina L=27
Rubinetto MFX con. segnalam oi nsarva
Tubo benzina 4x7 verde
Portamemera laterads MDX 86 dx vernic.*
Portanumero laterale MDX 86 5x vernic.©
Sellone Endurc MDX 86 L=40"
Naso ] plastlca par sellone MDD’(»S(G'
Fanalino pomnm 946603 12 Volu
Yetre posteriors X fanaline 9466.01
Lanpada 12 Vot 5-10 Watt Bay 15
Indicatora di direzione 12 Volt 9496 L=68
Prolinga parafango posteriore MGX
Radiatore acqua H=20¢

BORREER2BERRERE

178.017.09

173.016.00
O71.057.00

149.002.00
071.041.00
080.010.60
021.007.00
164.016.17

075.009 ]

158,010,599
147.016.14
150.075.00
158.014.99
150,017.14
186.003.00
147.001.14
162.041.47
180.005.00
166.002.00
185.004,00
021.009.00
072.031.00
153.010.14
150,094,114
147.017.14
150.055.14

071.075.00
071.068.00
100.041.00
119.224.00
066.001.03
OTE.004.00

- 167.009.00

167.015.00
GT1.006.00
066.007.00
066.003.03
072.013.00
065.003.00
071.078.00
071.074.09

R - e o i L NN+ QNN | G P A L Ty

Tappo radialore MDX
Fascetia siringitubo 20-32 zinc.
Tubo radiatore L=405 MFX
Fascetia siringitubo 16-25 zing,
Tubp radiatore L=300 MFX
Vite spectala (spaciticare misura)
Shentblock serbatoio 4/8
Sidantblock radiatere con ploli
AHacoo radlalore MDX zinc,
Griglia anteriore MGX dx’ .
Cori nteriora MDX sx ol
1 vaso End

Tappo serbatoio acqua Enduro 125
Tetaio MEX Z.JM 16 vernic.®
Attacea portapacco MDX 87 in cappia (dx+8x) vernic.
Portabauletto in alluminio varnic,
Tampons sottoserbatoio
Intermittenza baseulante azzura
Gammind per intermittenza
Centralina elettmnica 12 Volt 60 Watt
Molla passatilo 290" zive.

SHentblock 25x20

Bnccala BEBE pedaliera 16

x MEX

_Punlale a goccia
Serratwra kit £ 239

Intevruttore per spia H20

Tube scarico 28432 con ﬂd. cromato MFX
Molla scarico MR4 zine.”

Angllo di tenuta’ OR 31,34x3,53 v
Fascetta marmitta 2 35 MFX zine.
Marmitta E 80 RV4 vernic.
Manicotto bomboletta MFX

Sil plete tubo al
Non pestite -

Attaceo motore RV vemic.
Poggiapied] in gomma MDX dx
Staffe poggiapiedi MDX dx vernic,

Staffa poggiapiedi MDX sx vernic.
Poggiapiedi in gomma MDX sx
Cavallstic laterale L=215 Mod. 85 vornic,
Molta cavalletto zine.

Distanziale cavall.

Cavalletto centrale L=340 Mod. &2 vemlec.
Porno cavalletie Choppear zing.

Anelio Seager O B

Meila cavalletio L=123 zinc. i

Leva ireno Mod. 85 MFX cmmata
Rasamento

Aneilo Seeger (9 9 H
Dada commerciale M3 |
Inlerruttore siop - i
Cappuccio x interrutiare stop
Asta frano post. piagata MDX 2‘“‘-\
Vite par tix fianchetlo 125 zine.
Mulla asla freno zine., | B
Volantino regolazions frefo zinc. -
Biallaita leveraggio MDX 86 zinc.
Becoola leveraggio MDX 86
Distanziale leveragg. K
Leveraggio principate MDX 84 zinc.

Sheniblock laveraggio

Ammortizzatore ldraulico 328

Bancalina mono MDX

Carter copricatena MDX

Forcallone MR4 Endure Duna IIS par lveraggi vernic,
Passacatena in rylon MDX

Temdicaiena in aHuminio foro & 15 {set 6 pezzi}

Dado commetciale M12

Elleniblock forcellone 14x27¥48

Pattino catena Enduro 128

Spessore passacatena MDX -

Parno forcellone 14x226

Rondalla {specificars misural -

Cassetta aspirazione OF 70

Manicotko aspirazione MDX

Faseeita siringilubo 50x70

Fascebla siringitubo TOKSD

g o filtro i

.Filtro agpirazione in spugna

Coperchio aspirazione CF 70

Flastico maschoring L=31

Sert lo olio-miscelat Endure 125
Tappo & 28,5 per serbatoio ofio
Tappe sevbaloio olio Endure 125

inko MDX 86 sx vernic.*

160 191.007.14
170 093.020.00
171 12107100
172 034.037.01

196 118.276.00
197 118.226.00
198 115.006.03

159.046.99
159.021.99

LI PR
(-]
il

* specificara colore

. o ke k
---t-.--t-s-s-nu-l—l-l-l-lgn-h-»-l-lhan-l-l-lu--l-l-lMM---l-t-n-nneom--n.a.oéum...;u_._n-lo.L.A.sn-mMuwn»nn»am.;.;_-u.‘-_n_..;.;..

73T

Fiastrina ATT serbatcio olie zine.
‘Rubinetto spia riserva olio

Sdopplatore gas MEX

Trasmissione sdopp. carb. 4,5x1,5 16(/81 2 teste 3x3
Trasmissione pompa olio 4.5x1,5 3757404 2 teste 3x3
Dado canotto fore. idr, 123015

Rongel. canot, x fore. idr. 123018

Testina Emanubrio fore. fdr. vernic.
Testa sup. forc. idr. 770323 vernic.
Qhiara di regisire forc.

Parapolvere cuscingtto cross

Cusclnetto sterzo 25x52x15

Testa croce fore. 3dr.

Yappo canna forc. idr. © 32

Mota fore. idr. | spezzons MDX 85

Canna porl. forc. idr. 32x685

Molia forc, idr. ¥ spezzona

Fascefta ¢ 38 per Enture .
Soffietio parapalvere MDX & 35 x L=243"
Fascetta @ 32 per Encluro

Stelo pomp. fore. Mr. per MDX 86

Anelle tenuta fore, idr. 32x42x7

Pifruota & 32 foré. idr. L=320 dx gatinata
Molla ferma KM e forcella zinc.

Piruota © 32 forc. idr, L=320 sx FD idr. satinata
Fascatta siringiguaina & 12,5 per tras. idr.
Pinza frenc a disco idraulica MOX 86
Pastiglia x pinza idr, MX 86

Serie anelll tenuta pinza idr, Fifty

Mozzo anteriors alluminio A/t0 FD 220
Disco frenante & 220 MFX

Cuscinefie 12432410

Spessora 19129 .

Anello p/polvers mozze @ 123

Vite commercizie ME

Rondelle {specilicare misura)

Dado commerciak M12

Distanzlale 12x20x10

Perno mozzo 12x15x242

Rinvio 21 dx

Trasmissions KM L=080 con due pipatie
Raggic 34236 colle 4,5 cueva D5

Raggio 3x232 colla 4,5 curva 96

Nipples 3.0

Cordane salvacamera 21423

Carchio acciaio 21x1,6 sez. 58 36F & 3*
Camara vahrola normale 2,344 x 21
Copertura Endure 2,756-21

Copridisco Enduro MDX B6*

Mozzo postariors alluminio MFX © 123 Z 48
Cuscinetto 18x35x17

Tendicatena dentato 84 5 15 zinc,
Coperchio mozzo complelo post. MODX
Anelle ceppl

Qgiva mozzo post. & 125

Leva freno mozze post, Custom

Baritotio © 12x22 asta freno

Dist. lato coper. post.

Copertura Enduro 3,50-18

Perno ruota post,

Rondelle {spocificars misural

Bado commerciale M15
worona parastrappl 2 46 Z=48 zine.
Gomma parastrappl mozzo & 123

Disco ifcoromna parastrappi mozzo @ 123
Parapolvera 15x45510

\l'il?e TE 125

Fer 2 fori Ch

Raggio Ixi166 collo 4,5 curva 98

Molla tandicatens MDX zing,

Cordone salvacamera 18x23
Cevchlo accialo 18x1,85 sez. 67 for. 36 o 3+
Camera vafvola normate 3,50618
Latena rinfarzata oo 126 maglie

Magtia congiunzi iy

calena ore
Yendicatena con rotella

Distanziale tcatena

Forcella idrawlica 170/25/32 PA FD*

Ruota ant. MFX FD 21" gaz. 1,6 36F mozzo all. AA10 FD 220~

Runia posl. 18" Z=48 sez. 1,85 36F moxzo all, © 123
P T MDX 87 pl

Seila lunga MDX 86 L=60"

Cavatletio laterale L=315 vern. compl.

Cavalletto centrale L=340 vemic. compi.



43/M

MOTORE MINARELLI RV / 4 AUTOMIX — .

92

49i01 T
e an—




MOTORE MINARELLI RV / 4 AUTOMIX
distinta parti di ricambio completa
(hnumerata da esploso)

44/M

Fig Codice Qth Descrizmne

49233

49.1903.0 Vite T.C.B. MBx10

Fig. Codice Q.td Descrizione . . Fig. Codice Q.td Descrizione
15 60.301.500 1 1552249 SHA 14-12/REG. 1928 5301 ?53.044.0!_) 2 %3.0t02.6 Anello di tenuta (2) 2, 90)(1 78 - 40236 749.090.00 4 49.0847.0 Vite T.C.B. M5x16
19 nongestito 1 CGilindro ad acqua © 38,8 nero 5302 753.001.00 2 53.0103.6 Anello dl tenuta 3 ?,85x1 78 49237 74910100 2 49.0852.9 Vite T.C.C.E. Mixi6
62 762.001.00 1 6201320 Pistone nudo & 38,8 T.B, 2 sagm. 5303 753.002.00 1 53.0104.7 Ansllo di tenuta © 12,5:(1,5 49239 749.066.00 2 49,0855.9 Vite T.C.C.E. M5x30
75 775.003.00 2 75.0129.0 Targhstta adesiva 5308 753.045.00 1 353.0114.9 Anello di tenuta (5 19x1,2 - 49281 74910200 2 40.0857.9 Vite T.C.C.E, M5x25
¥7 OTTRO0400 1 77.0503.0 Testa c/raffreddamento ad acrua 5310 753.016.00 1 53.0118.9 Anello Ie] 28,2412,62 ’ 49243 749,036.00 2 49.0860.9 Vite T.C.C.E. M6x16
82 782.006.00 1 82.2131.9 Volano magnete CEY Mod. 6417 5312 T53.035.00 1 53.0129.9 Anello di tenuta & 128,5913 53 40244 T49.037.00 & 49.0861.9 Vite T.C.C.E. 6MAXZD
99 7000200 1 09.0007.0 Cammes selettore 5320 753.036.00 1 53.0306.0 Guamizione base cilindro 49245 749.068.00 3 49.0862.% Vite T.C.C.E. 6MAX25
111 133.001.00 1 11.0130.9 Candela ‘5325 753.037.00 1 83.0335.0 Quamizione centrale semicart. 49246 749.038,00 10 49.0863.9 Vite T.C.C.E. M6x30
112 711.003.00 1 11.0001.0 Pipetta candela 5327 753.086.00 1 53.0356.0 Guarnizions coperchio frizione 49250 749.040,00 3 49.0867.9 Vite T.C.C.E. M6x50
212 721.027.00 1 21.0270.0 Coperchio frizlane RV4 cfperuo 5335 753.030.00 1 53.0988.0 Guarnizione pip. carb. e vaiv. lamell. 49254 749.041.00 4 49.0871.9 vite T.C.C.E. M&x18
213 721.028.00 1 21.0271.0 Coper. x cop. friz, plastica 8345 753.007.00 1 53.0401.0 Guarhizione tappo alim. olio 49281 749.069.00 1 49.0911.9 Vite T.E. M8x10 scarico olio
214 721.024.00 1 21.0364.0 Coperchio volano RV4 Malagutl plast. 5350 753.042.00 1 53.0619.0 Guarnizione testa spess. 0,5 49290 749.070.00 1 4909220 Vite T.E. M12x1,25 arv. scor. m/moto
331 7300300 2 33.0001.0 Forchetta comando cambio efpemi 5357 753.028.00 1 53.0471.0 Quarnizione vite amesto scorr. M.M. 7101400 1 01.4035.0 Albero second. compl. Z=33-29-26-23
32 TE004.00 1 33.0201.7 Forchetta comando selettors. 5358 753.010.00 t 53.0472.0 Guarnizione vite llvelle olio —  7M.02000 1 21.0042.0 Coperchlo Irizicne completo
381 7702400 1 T1.5006.0 Imbisllagdlo c/alberi 4 17 gabbia 5350 753.020.00 1 53.0473.0 Qudrhizione vite scarico olio —  740.042.00 1 40.1015.0 Camblo compisto 4 velocita
382 771.025.00 1 T1.53027 Biella per 74,5008 5367 753.080.00 1 53.0475.0 Guarnizione vite' starico acgua - TTLO2600 1 71.0239.7 Coppia friz. Z=16/61 camp. allum.
435 74300000 1 43.0019.0 Leva frizione compl. braccio imm. 30 5371 753.031.00 1 53.0501.9 Premistoppa BA & 12x22x7 — TTH02Y.00 1 710678.7 Serie guamizioni
471 747.002.00 1 47.0406.7 Mozzo per molla rlehiame leva M/ ‘5372 753.043.00 1 53.0515.9 Premistoppa | BASL () 15x24x6 w—  7HO33.00 1 71.0700.8 Serie paraclio (4 pexzi)
582 758.008.00 1 58.0410.0 Pignone rinvio Z2=11 ‘8376 753.012.00 2 53.0506.9 Premiistoppa BAB & 17x35x8 —  THM500 1 71.0805.0 Serie segmenti
806 760.009.00 1 60,9460.0 Pipetta per SHA 1 6,3 5384 753.03400 2 53.0522.9 Premistoppa BA @ 10x18x4 — 7THO029.00 1 71.1105.0 Pistone completo & 38,8
&4 76400100 1 64.0904.9 Pompa olio PLBDS 12209 5603 756.017.00 1 $56.0005.0 Pernd per poimpa acqua cfgirante —  THOoM00 1 Cilindro RVA auto mix completo
657 T65.003.00 1 85.0136.0 Ponte registro filo comando pompa ollo RVE 5605 736.018.00 1 56.0153.0 Asta frizione @ 5x79 - 142,008.03 1 Motore RV/4 auto mix completo
658 765.002,00 1 B65.0134.0 Ponte regisira friz. forato 5611 756.019.00 1 56.0203.0 Busta portasfera i segnamame — 02400800 1t Volano cletironico 12V 80 W
681 768.001.00 2 68.0115.0 Segmento AC @ 38,8x1,5x1,5 5615 756.020.00 3 58.0257.0 Grano tif. carter @ 10x48 56048 — — Yedi esplose relativo clclomotore interr. x spia M20
701 770.007.00 1 70,0224.0 Semicarter frizione imb. @ 47 5635 756021.00 1 56.0321.0 Perno gulda forchetta 12-2° vel.
702 770.008.00 1 70.0727.0 Semicarter volano p/spia folle 5636 756.022.00 1 56.0326.0 Pemo gulda foichetts 3°-4° vel.
211 701.010.00 1 01.0304.7 Abero prim. cambio Z=10-14-18-20 5645 756.022.00 1 58.0356.0 Pemy interruttore per spia folle
912 701.011.00 1 01.0117.7 Albero M. M. nude Millerighe x Malaguti 5650 756.042.00 1 66.0390.7 Pernd per pomps olio
914 T01.012.00 1 01.0428.7 Albero second. cambio nudo 5655 756.010.00 1 156.0385.0 Ponte ri¢, molla pedal, ‘s selettore
915 701.013.00 1 01.0501.7 Albero selettore nudo 5662 T56.024.00 2 58,0400.7 Rullo pet ingr. condotto poripa
2430 724.014.00 1 24.0192.7 Gomming x registro filo com. pompa 5665 756.013.00 1 56.0551.0 Spmgidisco friz, con testa @ 13
2436 724.009.00 1 24.0169.0 Gommino pfilo vol. sie carter 5670 75601400 1 56.0801.0 Splnotbo & 12%31,5
2478 724.015.00 1 24.0193.7 Gommino per tubl olic 6013 780.010.00 1 60.0120.0 Corpo pgr pompa acqua
2492 TX01600 1 24.0250.0 Tappo alim. olio H=20 sfora 6015 760.01100 1 60.0071.0 Valvola a lamelle
2495 724.017.00 1 24.0328.7 Tubo uscita ollo L=120 2323 703.002.00 2 03.0213.0 Anelio dl fermo spinotto @ 12
2496 7241800 1 24.0331.7 Tubo entrata olio @ 5,.5x8,5 L=435 8351 703.00300 5 03.0301.6 Anello seeger per albero 8 &
2497 72401100 1 24.0329.0 Tubo uscita acqua sagomato 9352 703.004.00 1 03.0302.6 Anello seeger per albero & 12
2641 726.006.00 1 26.0118.7 Cappeliotio porta molla selattore 9353 703.005.00 4 03.0803.9 Anello seager per albero & 5.
2644 726.007.00 1 26.0144.0 Disco arresto molle frizlone . 0355 703.013.00 2 03,0305.7 Anello.seeger per abbero © 18 rit. i mgran.
2657 726,001.00 2 26.0165.0 Piastrina ancor. molle per tubo scar. 9356 703.007.00 1 03.0306.6 Anello geeger per athero & 18 MM,
2666 726.008.00 1 26.0189.0 Piastrina pozzetto olio 15320 F5+:690:06— 1 15.0769.0 9330-35 fubetto dev. curva 40 GR T’fSoéooO
3510 735.013.00 1 35.0016.0 Disco portacelonnetie piiriz. 49006 748.000.00 2 49.0027.9 Fascettaclic per tubo acqua |
3511 73501400 1 35.0135.0 Cappetiotto tenminale frizione 49007 74900900 1 49.0026.9 Fascetla X tubo entr. clio alla pompa
3540 735.015.00 3 35.0119.0 Disco friz. fervo spess. 1,2 49015 749.003.00 1 49.0124.8 Chiavetta 3x3,7x10 per volarlo
3550 735.016.00 4 35.0354.0 Disco frie. sughero spess. 3,1 45035 740.07400 1 49.0305.9 Dado MIx55 CH—12
4001 740.031.00 1 40.2524.7 lagran. friz. acclaio Z=61 cfcarnp. 49037 749.011.00 4 40.0339.0 Dade M7 autobloce. tiss. testa
4009 740.032.00 1 40.0819.7 Pignone motora Z=16 elicoldale 49039 74907500 1 49.0310.0 Dado M9x1 fiss, pignone lrlotore
4031 740.033.00 1 40.0115.7 Ingranaggio 17 vel. su sec, Z=33 40040 749.007.00 1 49.0320.0 Dado M10x1,25 fiss. vol. .
4092 740.034.00 1 40.0107.7 Ingranaggio 2* vel. su sec. Z=20 40042 749.009.00 1 . 40.0324.0 Dado Mi4x1,25 vite reg. friz»
4033 740.035.00 1 40.0108.7 ingranaggio 3 vel, su sec, Z=26 49043 740.076.00. 1 49.0328.0 Dado M11x1 :
4034 74003600 1 40.0%02.7 Ingranaggio 4° vel. su sec. Z=23 40068 742.077.00 1 49.0412.7 Distanziale forch. com. cammes
4040 740.037.00 1 40.0475.T7 Ingranaggic doppio intarmedio Z=15-24 49084 749.078.00 4 49.0514.0 Priglonigio M7x115
4045 740.038.00 1 40.0504.7 Ingranaggio M. M. Z=23 49085 749.020.00 4 40.0804.9 Rondella bisellaia & Tx14x1,2
4049 740.032.00 2 40.0575.7 Ingr. pompa H:0 e olic con. Z=22 49101 749.079.00 2 40.0812.9 Rondella & 7 dentellata int.
4055 740.040.00 1 40.0602.7 Innesto scor. cambio 1°-24 vel, 49120 749.054.00 3 49.0540.0 Rondella acciaio blu & 10x16 . .
4056 740,041.60 1 40.0808.7 Innesto scar. camblo 3-4* vel. 40121 74908100 1 49.08641.6 Rondella acclaio blu & 10x22 spess. 0,6
4066 740.023.00 t 40.0654.7 Innesto scor, MM, . . 49122 74902400 1 49.0642.0 Rondella acclaio blu @ 1217 - .
4610 748.003.00 4 46.0107.0 Mola per ancoraggio tubo scarice 49123 745.055.00 1 49.0643.0 Rondella acciaio blu & 12120%0,6
4620 746.020.00 4 46,0131.0 MoBa friz. 4 dischi 49125 749.082.00 2 49.0645.0 Rondella acciaio bu @& 13x19 ©
4625 746.006.00 1 46.0940.7 Molla per innesto scor. M.M. 49128 749.083.00 3 49.0848.0 Rondella acciaio blu @ 15x25 -
4635 746.021.00 1 46.0473.0 Molla per sfera segnamarce 49131 740.027.00 1 49.0851.0 Rondella accislo blu 2 16x26 -
4650 746,022.00 1 46.0194.7 Molla rlc. forchetta selet 49434 740.084.00 1 49.0654.0 Rondella acciaio blu & 1830
4655 746.014.00 1 4802027 Molia ric. leva comando camblo 40148 740.085.00 1 49,1753.0 Rondedla In bronzo & 15x25x1
4660 746.023.00 1 46,0200.0 Molia ric. leva frizione 49151 749.100.00 6 49.1609.4 Rondella acclaio biu 7 8,AX17 spess. 0,4
4665 746.019.00 1 46.0229.7 Molta ric. Java MM cfancor. su cop. 49175 745.051.00 1 49.0880.0 Rondella in lamiera & 12,75x20x1,5
5101 751.013.00 1 51.0101.9 Astuccio a rullini DL 13-12 4917Y T49.03000 1 4906820 Rondella in lamiera & 22x35x1
5113 751.014.00 1 51,0301,9 Gabbia KBK @ t2x15x15A 49200 749.063.00 1 49.0801.0 Vite registro friz. M14x1,25
5417 751.015.00 1 51.0136.0 Boceola cambio @ 13x17x12 49204 749.064.00 1 45.0811.0 Vite T.C. M4 arresto leva frizlone
5146 603.072.00 2 5102029 Cuscinetto ¢ 16x35x11 49296 74903400 3 49.0841.9 Vite T.C.B. M3x10 tagiio a croce
5145 BO3.07T1.00 2 51.0206.9 Cuscinetto & 17x40x12 49227 74003500 1 49.0842.0 Vite T.C.B. MEXE llv. e scar. olio
5181 751.017.00 1 51.0403.9 Sfera 3M18” O 4,76 49230 749.083,00) ? 40.0846.0 Vite T.C.B, Mdxi0¢ -
5162 1 749.094.00

51.011.00

51.0406.9 Sfera 5/16” ¢ 7,93




